Anno ab incarnatione ciusdem rcdcmpioris

millesimo centesimo sexagesimo octavo, mense

aprelis. indictionis prime, regni vero domini nostri

Willelmi, Dei gratia Sicilie, ducatus Apulie et

principatus C'apue potentissimi ac felicissimi regis.

anno secundo. Ego Robbertus de Sancto Paulo,

filius olim Willelmi de Sancto Paulo, qui fuit unus

ex burgiensibus Aversae. diaconus quoque ecclesie

Sancti Pauli. una cuin Adelascia nepte mea. fìlia

Willemi de Sancto Paulo, fratris mei, declaramus

tam presentibus quam et futuris, quam, sicut nobis

aptum et congruum fuit. bona nostra et spontanea

voluntate, per hw etiam scriptum, et in presentia

Alexandri A verse iudicis aliorumque subscriplorum

lestium, in perpeluum. damus, trudimus,

concedimus, venumdamus. atque. prò redemptione

animarum predecessorum nostrorum. sancte

congregationi ecclesie Beati Pauli offerì mus, extra

portam Sancte Marie de Platea, ad locum qui dicitur

Patibulum. duos ortos nostros. sibi ipsis contiguos,

cum omnibus sedilibus uni de predictis ortis

pertinentibus et adiacentibus. Et. in Platea publica

Averse. duas apothecas, sibi ipsis contiguas et

vicina*, sitas infra apotecam lohannis Dominati, fili

olim loslenis sellarii et domum Petri Mauri, et

puteum publicum Platee, nobis iure hereditario

pertinentes, cum omnibus eorum pertinenciis et

proprietatibus. et cum viis et anditis suis ibidem

intrandi et exeundi. et cum omnibus que in eis

* Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo Dio

eterno, nell'anno dall' incarna/ ione dello stesso

Redentore millesimo centesimo sessantesimo ottavo,

nel mese di aprile, prima indizione, invero nell'anno

secondo di regno del signore nostro Guglielmo, per

grazia di Dio potentissimo e felicissimo re di Sicilia,

del ducato di Puglia e del principato di Capue. lo

Roberto de Sancto Paulo, figlio di Guglielmo de

Sancto Paulo, che fu uno degli abitanti del borgo di

Aversae. diacono anche della chiesa di San Paolo,

insieme con Adelascia nipote mia, figlia di

Guglielmo de Sancto Paulo, fratello mio.

dichiariamo tanto ai presenti che ai posteri, che.

come per noi fu opportuno e congruo, per nostra

buona e spontanea volontà, pure mediante questo

scritto e in presenza di Alessandro giudice di Averse

e degli altri testimoni sottoscritti, in perpetuo diamo,

consegniamo, concediamo, vendiamo e. per la

redenzione delle anime dei nostri antenati, offriamo

alla santa congregazione della chiesa del beato

Paolo, fuori la porta di santa Maria della piazza,